1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC XUYÊN

Số: 177 /BC-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Xuyên, ngày 15 tháng 10 năm 2020

TỔNG HỢP KẾT QUẢ TIẾP CÔNG DÂN CỦA UBND XÃ ĐỨC XUYÊN THÁNG 10/2020

 (Số liệu tính từ ngày 16/9/2020 đến  ngày 15/10/2020)

Thực hiện Công văn số 1268/UBND-TTr ngày 04/7/2016 của UBND huyện Krông Nô, về việc tổng hợp báo cáo kết quả

công tác tiếp công dân và công khai lịch tiếp công dân. UBND xã Đức Xuyên báo cáo kết quả tiếp công dân của đơn vị trong

tháng 10 năm 2020 như sau:

Stt Ngày tiếp
Họ, tên

người tiếp
Chức vụ

Họ, tên, địa chỉ

người KNTC, kiến

nghị

Nội dung vụ việc

(KN, TC, KN, PA)

Giải

quyết

của cơ

quan có

thẩm

quyền

Hướng xử lý
Số

người

Ghi

chú

(Tiếp

định

kỳ/ Đột

xuất)

Kết quả tiếp công dân của lãnh đạo

01 Không       01
Định

kỳ

Kết quả tiếp công dân của cán bộ

01 09/10/2020 Phạm Thị Thảo

Văn

phòng –

Thống

kê

Nguyễn Thị Nở

Đ/c: Xuyên Phước,

xã Đức Xuyên,

huyện Krông Nô,

tỉnh Đắk Nông

Gia đình có mảnh

đất thổ cư nhưng

không xác định được

ranh giới. Nhờ địa

chính xã xuống đo

đạc xác định lại ranh

giới cho hộ gia đình

Hai gia đình tự thống

nhất ranh giới sử

dụng và Đã rút đơn

01
Thường

xuyên

Trên đây là tổng hợp báo cáo kết quả tiếp công dân của UBND xã Đức Xuyên trong tháng 10 năm 2020 gửi Thanh tra

huyện tổng hợp tham mưu UBND huyện./.

2

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- VP.HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng

		KienDN
	2020-10-15T09:17:27+0700
	Sign

		văn thư UBND xã
	2020-10-15T15:44:31+0700
	Test